
Р О С С И И С КАЯ ФЕДЕ РАДИ Я 
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ САЛЬСКОГО РАЙОНА 
муниципальное бю дж етное общ еобразовательное  

учреж дение средняя общ еобразовательная школа №4
_____________________ г. Сальска (МБОУ COIU № 4 г. Сальска)_____________________

347634, Ростовской обл., г. Сальск, ул. Кутузова, 1 
тел./факс (8 63 72) 7-66-93, 7-66-86 

ОКПО - 35573614; ОГРН -  1026102516725; ИНН/КПП -  6153015894/615301001
h ttp ://www.schkola4-s.m vl.ru  

E-mail: natsaakk'/vandex.ru 
П Р И К А З

г. Сальск

29.08.2022 г. № 316

О создании комиссии по контролю 
качества питания с участием родителей 
(законных представителей) на 2022-2023 
учебный год

На основании Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской 
Федерации», МР 2.4,0180-20 «Родительский контроль за организацией горячего питания 
детей в общеобразовательных организациях» от 18.05.2020, приложением 5 к протоколу 
заседания Оперативного штаба Минпросвещения по организации горячего питания 
от 23.04.2021 № ГД-34/01пр,

приказываю:

1.Утвердить состав комиссии по контролю качества питания с участием родителей 
(законных представителей)
- заместитель директора по ВР -  Ткаченко Светлана Николаевна;
- медицинская сестра МБУЗ «ЦРБ» Сальского района (по согласованию) -  Тонких Галина 
Валерьевна;
- учитель начальной школы -  Пестрецова Ольга Николаевна;
- учитель начальной школы - Хворост Алла Ивановна:
- 5 родителей (законных представителей) несовершеннолетних в соответствии с 
приложением.
2. Ответственность за работу комиссии возложить на Ткаченко Светлану Николаевну, 
заместителя директора по ВР;
3. Комиссии по контролю качества питания с участием родителей (законных 
представителей) на 2022-2023 учебный год в своей деятельности руководствоваться
Положением о комиссии по
контролю за организацией питания обучающихся г. Сальска.
4.Контроль исполнения приказа возложить на Ткаченко 
директора по ВР,
Директор МБОУ COTTI № 4 г. Сальска 

с приказом ознакомлены:

заместитель директора по ВР

медицинская сестра МБУЗ «ЦРБ» Сальского района 
(по согласованию)

учитель начальных классов

гбтлану Нпкрлас 
/

родительскому

заместителя

Клец Э. Г.

Ткаченко С.Н.
29.08.2022 г.

Тонких Г.В.
29.08.2022 г. 

Пестрецова О.Н.
29.08.2020 г.

http://www.schkola4-s.mvl.ru


учитель начальных классов Хворост А.И. 
29.08.2022 г.

исп: Ткаченко С.Н., заместитель директора по ВР 
сот. тел 8(950) 86-92-791
e-m ail :  tk a c h e n k o . s v e t l a n a tk a c h e n k o @ y a n d e x . r i i

mailto:tkachenko.svetlanatkachenko@yandex.rii

